令和 6 年 3 月 26 日

一般社団法人三重県理学療法士会

会員 各位

一般社団法人 三重県理学療法士会

会 長  南出 光章

第12回一般社団法人三重県理学療法士会

定期総会の開催について

 平素より本会の運営にあたりましては格段のご協力を賜わり厚く御礼申し上

げます。

 さて、標記定期総会を下記により開催いたします。近年は、新型コロナウイ

ルス感染症の影響により、Web 会議システムにて開催しておりましたが、今回

は対面開催とさせていただきます。ご多忙のところ誠に恐縮ですがご出席くだ

さいますようお願いいたします。

なお、当日の議題、委任状等につきましては、後日お送りさせていただく予

定ですので申し添えます。

記

日時 令和 6 年 5月 12日（日）午前 10時から

場所 津市勤労者福祉センター サン・ワーク津 大会議室

〒514-0002 津市島崎町 143－6

以上

会員施設向けにお送りした案内やホームページ上の開始時間に誤りがございました。

ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。以下に訂正させていただきます。

（誤）5 月 12 日（日） 午後 10 時

（正）5 月 12 日（日） 午前 10 時